98 01*310 韦昌贤

99 01*830 韦立贤

100 01*347 曾宪国

101 01*157 胡泊

102 01*922 覃春丽

103 01*116 梁克宇

104 01*499 王炳波

105 01*764 李鸣

106 00*226 韩俊

107 01*180 余维强

108 01*183 吴信

109 01*865 梁世尧

110 01*145 周广平

111 01*785 高斌

112 00*412 周泽秋

113 01*076 廖国良

114 01*593 李敬伟

115 01*713 荆宇辉

116 01*116 黎永

117 01*796 李志

118 01*946 陈黎伟

119 01*701 王辉

120 01*837 苏超

121 01*984 郝剑

122 01*989 张贺

123 01*699 田林

124 01*700 石田

125 01*687 黄明华

126 01*202 钟超兴

127 01*702 梁兰丹

128 01*282 韦步积

129 01*703 黄雪清

130 01*923 李强

131 01*043 张绍镇

132 01*663 唐敏

133 01*181 王斌

134 01*039 王强

135 01*470 何如文

136 08*992 广西黑五类食品集团有限责任公司

137 01*452 韦清文

138 01*619 李玉琦

139 01*829 胡永余

140 01*021 徐秀媚

141 01*840 覃旦淞

142 01*348 蒋利群

143 01*041 崔彩云

144 01*416 李汉朝

145 01*394 李汉荣

在权益分派业务申请期间（申请日：2016年6月16日至登记日：2016年6�月23日），如因自派股东证券账

户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代派的现金红利不足的，一切法律责任与后果由我公司自行

承担。

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日

本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2016年6月24日。

六、股份变动情况

单位：股

项目

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 公积金转股 数量 比例

一、有限售条件股份 95,090,672 29.78 95,090,672 190,181,344 29.78

1、首发后个人限售股 26,500,000 8.30 26,500,000 53,000,000 8.30

2、股权激励限售股 5,559,000 1.74 5,559,000 11,118,000 1.74

3、首发后机构类限售股 61,032,129 19.11 61,032,129 122,064,258 19.11

4、高管锁定股 957,775 0.30 957,775 1,915,550 0.30

5、首发前机构类限售股 1,041,768 0.33 1,041,768 2,083,536 0.33

二、无限售条件股份 224,201,550 70.22 224,201,550 448,403,100 70.22

三、股份总数 319,292,222 100 319,292,222 638,584,444 100

七、按本次分派后计算的每股收益

本次实施送（转）股后，按新股本638,584,444股摊薄计算，2015年年度每股净收益为0.2335元。

八、咨询机构

咨询地址：广西南宁市双拥路36号南方食品大厦五楼公司证券投资中心

咨询联系人：陈宁 凌彩萱

咨询电话：0771-5308090 传真电话：0771-5308639

九、备查文件

公司2015年年度股东大会决议。

特此公告

南方黑芝麻集团股份有限公司

董 事 会

二〇一六年六月十七日

A14

Quotation

行情

深沪证券市场每日行情

注：本版图表系本报数据中心根据深沪证券交易所每日行情提供的基础数据统计制作。说明：1.投资评级由今日投资财经资讯有限公司（www.investoday.com.cn）对国内70多家券商研究所1800余名分析师的投资评级数据进行整理提供。2.评级系数：1.00～1.09强力买入；1.10～2.09买入；2.10～3.09观望；3.10～4.09适度减持；4.10～5.00卖出。

书书书

代码股票简称收盘价（元）
升跌
（％）

每笔
成交
（股）

换手率
（％）

动态
市盈率
（倍）

３００００１ 特锐德 ２１． ９８ ０． ７８ １２５２ ４． ０９ １０９． ９８
３００００４ 南风股份 ２０． １６ ３． １２ １１９９ ７． ０８ １５３． ６１
３００００５ 探路者 １５． ８７ －１． ３１ １２６１ １． ６６ ３２． ８３
３００００６ 莱美药业 ８． ８０ －１． ０１ １９１６ ２． ７３ ９２． ８４
３００００７ 汉威电子 ２０． ２０ ４． ２３ １２２３ ４． ０３ １１５． ７８
３００００８ 天海防务 ２８． ７０ ０． ４２ １１１１ ３． １７ ３５０． ８０
３００００９ 安科生物 ２４． ７３ １． ９８ ８６９ ３． ７２ ９３． １２
３０００１０ 立思辰 １８． ７２ －１． ８４ １１８７ ２． ７５ ２９１． ３２
３０００１１ 鼎汉技术 ２２． ２７ －４． ６３ １１４０ ４． ５７ －
３０００１２ 华测检测 １１． ４１ ０． ８８ １４８４ １． ７６ －
３０００１３ 新宁物流 １５． ４０ １０． ００ １６８５ １１． ０７ １９５． １３
３０００１４ 亿纬锂能 ４８． ０８ －１． ７４ ６６９ ８． ９５ １３６． ４１
３０００１６ 北陆药业 １９． ４４ －２． ６５ １１０３ ３． ６１ ７８． ３０